2

	[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 сентября 2020 года                                                                                    № 84

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 28.10.2014г. № 72 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования город Липки Киреевского района, руководствуясь Уставом муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района 28.10.2014г. № 72 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
- приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Отменить постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 12.02.2019 года №19 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 28.10.2014г. № 72«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»».
2.    	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.      Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель главы администрации
     муниципального образования город Липки Киреевского района

   Н.Л. Герасименко

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Липки Киреевского района
                      от 29.09.2020  № 84

Комиссия,
для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования город Липки Киреевского района

Председатель комиссии:
Герасименко Н.Л.- заместитель главы администрации  муниципального образования город Липки Киреевского района.

Заместитель председателя комиссии:
Дуничева Марина Константиновна - начальника сектора муниципального хозяйства администрации муниципального образования город Липки Киреевского района;

Члены комиссии:
Синих Марина Юрьевна – начальник сектора правовой и кадровой работы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района;
Сарвилина  Ирина  Георгиевна - начальник сектора имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Липки Киреевского района;
Синявина Елена Андреевна – старший инспектор сектора муниципального хозяйства администрации муниципального образования город Липки Киреевского района.
Горяченко И.Ю. – начальник отдела архитектуры и градостроительства управления экономического развития администрации муниципального образования Киреевский район;
Дятлова Н.А. – начальник Киреевского отдела ГУ ТО «Обласное БТИ»
Перцев И.А. – дознаватель отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Узловскому, Киреевскому районам и г. Донской;

К работе в комиссии привлекаются с правом совещательного голоса собственник(и)жилого(ых)помещения(ий) либо уполномоченное им(и) лицо, а в необходимых случаях- квалифицированные эксперты проектно-изыскательских организаций.
____________________